
盛岡トラックステーション  

【閉鎖のお知らせ】 
 

このたび、諸般の事情により「盛岡トラックステーション」（岩手県滝沢市

巣子９６０－４）を閉鎖することになりましたのでお知らせいたします。 

昭和６２年の開設以来、多くの皆様にご利用いただいて参りましたことに

厚くお礼申し上げます。 

トラックドライバーの皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

の程をよろしくお願い申し上げます。 

 

【閉鎖日時】 

令和元年６月２８日（金）１７：００ 

 
(公社)全日本トラック協会 施設事業部 


